
UCHWAŁA NR XLIII/388/2021 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 7 października 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zwrotne przejęcie nieruchomości do Krajowego Ośrodka Wsparcia 
Rolnictwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 24 ust 5a w zw. z ust. 5aa pkt 3 ustawy z dnia 19 października 1991 r. 
o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 396 i 568) Rada Miejska 
Nowogrodu Bobrzańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zwrot do Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, nieruchomości będącej 
przedmiotem nieodpłatnego przekazania dla gminy Nowogród Bobrzański pod budowę przepompowni ścieków 
wraz ze strefą ochronną, otrzymanej na podstawie ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 396 i 568) oraz umowy nieodpłatnego 
przekazania własności sporządzonej w formie aktu notarialnego z dnia 28 lutego 2011 r. Rep. A nr 2792/2011 
nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym nr 2/1 o pow. 0,6200 ha, położonej w obrębie 
08095_5.0013 Niwiska, dla której prowadzona jest Księga Wieczysta KW nr ZG1E/00102367/1 w Sądzie 
Rejonowym w Zielonej Górze. 

§ 2. Zwrot nieruchomości, wskazanej w § 1, nastąpi na postawie umowy zawartej pomiędzy gminą 
Nowogród Bobrzański a Krajowym Ośrodkiem Wsparcia Rolnictwa, w formie aktu notarialnego, na warunkach 
i w sposób wskazany w w/w umowie. 

§ 3. Do podpisania umowy, o której mowa w § 2, upoważnia się Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AC13309-EB67-4AC6-8C1E-9A095AF5BAD6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-10-06T22:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Adam Sawicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




